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Продовження додатка

Продовження таблиці

Додаток 
до рішення виконавчого комітету 

Харківської міської ради 

від 10.07.2019 № 523
Перелік суб’єктів, яким анулюються дозволи на розміщення зовнішньої реклами

	№ з/п
	Для юридичної особи – повне найменування розповсюджувача зовнішньої реклами, для фізичної особи – ПІБ
	Адреса місця розташування спеціальної конструкції в м. Харкові
	Вид спеціальної конструкції
	Розмір спеціальної конструкції
	Номер дозволу, номер і дата рішення виконавчого комітету міської ради


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. 
	Фізична особа-підприємець Михайленко Тетяна Миколаївна
	вул. Сумська, 24
	Щит на фасаді
	4,30 х 0,80 х 1
	Дозвіл № 2149,

виданий на підставі рішення виконавчого комітету Харківської міської ради 
від 18.01.2017 № 17

	2. 
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Пульсар БТ»
	просп. Науки, 32
	Щит на фасаді
	7,50 х 0,70 х 1
	Дозвіл № 1960,

виданий на підставі рішення виконавчого комітету Харківської міської ради 
від 18.01.2017 № 17

	3. 
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Термоімпульс»
	ріг вул. Олеся Гончара та вул. Сумської, 124
	Щит на фасаді
	4,00 х 1,10 х 1
	Дозвіл № 4387,

виданий на підставі рішення виконавчого комітету Харківської міської ради 
від 11.07.2018 № 471

	4. 
	Товариство з обмеженою відповідальністю 
«Рошен Плюс»
	просп. Людвіга Свободи, 31
	Щит на фасаді
	8,00 х 1,00 х 1
	Дозвіл № 22855,

виданий на підставі рішення виконавчого комітету Харківської міської ради 
від 27.05.2015 № 309


Заступник міського голови – керуючий 

справами виконавчого комітету міської ради 







Т.М. ЧЕЧЕТОВА-ТЕРАШВІЛІ

Директор Департаменту контролю 

Харківської міської ради
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